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 注）この資料は、保証対象請負金額を基に作成しております。
　１０月 ( 2.9 )
　１１月  －　  
　１２月  －　  

Ａ　全般の状況

（１）１０月分保証取扱高 １月  －　  
２月  －　  

件　　数 件 前　月　比 件 ％ 減 ３月  －　  
前年同月比 件 ％ 減

請負金額 百万円 前　月　比 百万円 ％ 減

前年同月比 百万円 ％ 減 ( 2.9 )

保証金額 百万円 前　月　比 百万円 ％ 減
前年同月比 百万円 ％ 減 　１０月の保証請負金額の取扱は378億円となり、市町村及びその他の発注者は増加

したが、国、独立行政法人等、北海道及び地方公社の減少により、前年同月比では
（２）１０月までの累計保証取扱高（令和７年４月～令和７年１０月累計） △37億円9.0%の減少となっている。

　１０月までの累計保証請負金額の取扱は9,785億円となり、前年同期比では276億円
件　　数 件 前年同期比 件 ％ 減 2.9%の増加となっている。

請負金額 百万円 前年同期比 百万円 ％ 増

保証金額 百万円 前年同期比 百万円 ％ 増
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Ｂ　発注の状況　～発注者別請負金額～

　１０月の保証請負金額378億円のうち、発注者別で多いのは

 

　　１　国　　　　　　     225 億円（全体の  36.2 %）１ 市町村 147 億円（全体の 38.9 %)

　　２　市町村　　　　     172 億円（　同　  27.7 %）２ 北海道 106 億円（　同　 28.2 %)

　　３　北海道　　　　     148 億円（　同　  23.9 %）３ 国 78 億円（　同　 20.6 %)

　　４　独立行政法人等      41 億円（　同　   6.6 %）４ その他 10 億円（　同　  2.8 %)

 

などの順となっている。

 

　前年同月比では、その他(7.3億円217.4%増)、市町村(7.0億円

5.0%増)が増加し、北海道(△19億円15.3%減)、国(△5億円7.1%減)、

独立行政法人等(△3億円34.7%減)、地方公社(△0.1億円100.0%減)

が減少となっている。

　

　

　１０月までの発注者別の累計では

 

１ 市町村 3,182 億円（全体の 32.5 %)

２ 独立行政法人等 2,323 億円（　同　 23.7 %)

３ 国 1,897 億円（　同　 19.4 %)

４ 北海道 1,766 億円（　同　 18.0 %)

 

などの順となっている。

 

　前年同期比では、独立行政法人等(286億円14.1%増)、市町村

(154億円5.1%増)、北海道(74億円4.4%増)、地方公社(47億円131.2%増)、

国(14億円0.8%増)が増加し、その他(△121億円37.2%減)が減少と

なっている。

　

参考～道内市町村の前払実施状況（１０月末）

　（注）増加寄与度とは、全体の増加率（＝成長率）に対し、それぞれの内訳項目の増減額が

　　　　どのくらい寄与したか（成長率を何％上下させたか）を表す数値であり、次式で示される。

　　　　増加寄与度＝（当該項目の当年度請負金額－前年度請負金額）/前年度の総額×１００

　＊なお、各項目の寄与度の合計は、全体の成長率とほぼ一致する。
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Ｃ　工事内容の状況

１．工種別請負金額

　１０月の工種別保証請負金額は

 

　　１　土木　　　　　　　    428 億円（全体の  68.8 %）１ 土木 238 億円（全体の 62.9 %)

　　２　建築　　　　　　　     80 億円（　同　  12.9 %）２ 建築 53 億円（　同　 14.0 %)

　　３　設計・調査・測量　　   50 億円（　同　   8.1 %）３ 設計・調査・測量 29 億円（　同　  7.7 %)

　　４　電気　　　　　　　     27 億円（　同　   4.5 %）４ 電気 24 億円（　同　  6.6 %)

　　５　管　　　　　　　　     12 億円（　同　   2.0 %）５ その他 22 億円（　同　  6.0 %)

　

などの順となっている。

　

　前年同月比では、建築(5億円11.6%増)、その他(3億円16.0%増)、

機械器具設置(1億円103.1%増)が増加し、電気(△28億円53.5%減)、

土木(△12億円5.1%減)、管(△5億円42.6%減)、設計・調査・測量

(△0.2億円0.9%減)が減少となっている。

　

　１０月までの工種別累計では

　

　　１　土木　　　　　　　  1,384 億円（全体の  67.1 %）１ 土木 6,406 億円（全体の 65.5 %)

　　２　建築　　　　　　　    354 億円（　同　  17.2 %）２ 建築 1,743 億円（　同　 17.8 %)

　　３　設計・調査・測量　　  108 億円（　同　   5.2 %）３ 設計・調査・測量 642 億円（　同　  6.6 %)

　　４　電気　　　　　　　    103 億円（　同　   5.0 %）４ 電気 458 億円（　同　  4.7 %)

　　５　管　　　　　　　　     55 億円（　同　   2.7 %）５ 管 261 億円（　同　  2.7 %)

　

などの順となっている。

　

　前年同期比では、土木(286億円4.7%増)、建築(70億円4.2%増)、

その他(27億円24.0%増)、機械器具設置(24億円22.8%増)が増加し、

電気(△74億円13.9%減)、管(△50億円16.1%減)、設計・調査・測量

(△8億円1.4%減)が減少となっている。
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２．工事目的別請負金額

（１）　１０月分

　１０月の保証請負金額を工事目的別で見ると、生活基盤 137億円(全体の36.3%)、産業基盤 111億円(同29.5%)、

治山・治水 74億円(同19.7%)、農林・水産 29億円(同7.7%)、その他 25億円(同6.8%)の順となっている。

　前年同月比では、産業基盤(15億円15.7%増)、農林・水産(8億円41.2%増)が増加し、生活基盤(△27億円16.6%減)、

治山・治水(△22億円23.3%減)、その他(△11億円30.5%減)が減少となっている。

　１０月までの工事目的別累計では、前年同期比で、その他(272億円55.8%増)、産業基盤(148億円4.0%増)、農林・水産

(58億円5.0%増)、治山・治水(16億円1.8%増)が増加し、生活基盤(△219億円6.8%減)が減少となっている。

（１）治山・治水（国土保全）～ 74億円（対前年同月比 △22億円23.3%減）

十勝川改修～利別築堤〔池田町〕、芽室築堤〔芽室町〕、

石狩川維持～札幌河川事務所管内樋門〔札幌市〕、北村下流築堤〔岩見沢市〕、

　　　　　　篠津運河水門〔江別市〕、

利別川〔陸別町〕、頓別川〔中頓別町〕、赤玉川〔共和町〕、生田原川〔遠軽町〕、

星が浦川〔釧路市〕、厚田川〔石狩市〕、斜里川〔斜里町〕、藻琴川〔大空町〕

暑寒別川〔増毛町〕、富良野川〔上富良野町〕、パンケヌシ川〔日高町〕、

厚沢部本町〔厚沢部町〕、小谷石〔知内町〕

岩部覆道地先〔福島町〕、美国地区〔積丹町〕

標津海岸〔標津町〕、恵茶人第２地区６２工区〔浜中町〕

（２）農林･水産（第一次産業）～ 29億円（対前年同月比 8億円41.2%増）

芽室川西地区〔帯広市〕、神竜二期地区〔深川市〕

追直漁港〔室蘭市〕、初浦漁港〔初山別村〕、山越漁港〔八雲町〕、庶野漁港〔えりも町〕、

厚内漁港〔浦幌町〕、標津漁港〔標津町〕、大樹漁港〔大樹町〕
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土地造成（住宅） 217 0.6 -425 -66.1

4.8 -333

産
　
業
　
基
　
盤

-1.0

学 校 ・ 病 院 4,010 10.6 1,166 41.0 2.8

-0.1

下 水 ・ 公 園 3,025 8.0 -1,976 -39.5 -4.7

-57.8 -2.7

生
　
活
　
基
　
盤

市 町 村 道 ・ 街 路 3,859 10.2 -45 -1.2

住 宅 ・ 宿 舎

そ
の
他

庁 舎 等 861 2.3 -1,919 -69.0

小 計 2,577 6.8 -1,130 -30.5

-6.6

上 水 道 1,811

-2.7

-15.5 -0.8

小 計 13,743 36.3 -2,731 -16.6

合　　　　計 37,885 100.0 -3,757 -9.0 -9.0

-4.6

そ の 他 1,715 4.5 789 85.2 1.9

治 山

農 業 基 盤

砂 防

海 岸

漁 港

（注）〔〕は、工事場所（市町村名）を表す。



（２）　１０月までの累計

（３）産業基盤（交通・通信）～ 111億円（対前年同月比 15億円15.7%増）

日高自動車道新冠町新冠川橋、北海道横断自動車道白糠町和天別

小樽環状線～最上トンネル〔小樽市〕

国道２４４号標津町根北、国道２４１号士幌町士幌

襟裳公園線歌別橋〔様似町〕、国道４４号厚岸町別寒辺牛川橋、

国道４４号釧路町雪裡橋右岸仮桟橋、帯広浦幌線旭橋〔音更町〕、

国道４０号天塩町天塩大橋仮桟橋〔天塩町〕

道央圏連絡道路長沼町東５線、国道２７８号函館市大船北、大岸礼文（停）線〔豊浦町〕、

札幌夕張線〔長沼町〕

苫小牧港東港区周文ふ頭〔厚真町〕、十勝港〔広尾町〕、釧路港〔釧路市〕

琴似変電所〔札幌市〕

苫小牧地区工業用水道～配水管、第一・第二施設取水堰〔苫小牧市〕

（４）生活基盤 ～ 137億円（対前年同月比 △27億円16.6%減）

標茶中茶安別線〔標茶町〕、協栄橋〔深川市〕

恵庭市恵庭下水終末処理場、長万部町長万部終末処理場、栗山町下水道管理センター

真栄公園〔札幌市〕、ゆめ公園〔東川町〕

北海道教育大学附属旭川幼稚園〔旭川市〕、深川市複合施設、室蘭工業大学〔室蘭市〕、

公共施設〔松前町〕

岩見沢市新病院、認定こども園福島保育所〔福島町〕

白鳥台Ｌ団地市営住宅〔室蘭市〕、村営中央団地〔赤井川村〕

豊沢地区大規模盛土造成地〔厚真町〕

中央配水池〔東神楽町〕、上新川堀川１号配水管〔函館市〕、中園地区導水管〔網走市〕

（５）その他 ～ 25億円（対前年同月比 △11億円30.5%減）

紋別市新庁舎、礼文（７）局舎〔礼文町〕

倶知安（６）保管庫〔倶知安町〕、千歳試験場〔千歳市〕

5

2.7

-24.3 0.0

0.1

-6.8

-20.4

そ の 他

0.3

1.6

道 路

（橋　　梁）

(トンネル)

（自動車道）

（改　　良）

工業用水道

市町村道街路

学校文化施設

上 水 道

(舗　　装)

港 湾

鉄道・軌道

庁 舎

 増加

 寄与度

1.8 0.2

-4.1 0.0

2,901 5.5

3.8

0.1

0.0

（単位：百万円，％）

　工 事 目 的

令和７年　４月～令和７年　１０月累計

前 年 同 期 比 較

21.5 0.3

-2.0 -0.1

多 目 的 ダ ム 10,585 1.1 -339 -3.1 0.0

5.0 -991

砂 防 18,640 1.9 3,294

請 負 金 額 構成比 増 減 額 伸び率

林 道

治 山 10,215 1.0 -82 -0.8 0.0

小 計 93,603 9.6 1,637

海 岸 5,697 0.6 -243

6,952 0.7 -432 -5.9

6.0

農
林
・
水
産

農 業 基 盤 79,514 8.1 4,527

治
山
・
治
水

河 川 48,464

0.0

漁 港 24,447 2.5 113 0.5 0.0

0.5

農 道 4,196 0.4 1,551 58.6 0.2

養 殖 施 設 7,285 0.7 109 1.5 0.0

港 湾 ・ 空 港 18,611 1.9 -1,502 -7.5 -0.2

-2.6

小 計 122,395 12.5 5,869 5.0 0.6

産
　
業
　
基
　
盤

道 路 137,804 14.1 -25,112 -15.4

鉄 道 ・ 軌 道 221,365 22.6 35,753 19.3

小 計 385,809 39.4 14,883 4.0

土地造成（工業） 2,823 0.3 2,310 450.0

電 気 ・ ガ ス 926 0.1

そ
の
他

庁 舎 等 60,486 6.2 25,877 74.8

小 計 75,969 7.8 27,200 55.8

そ の 他 15,482 1.6 1,323 9.3

生
　
活
　
基
　
盤

8,975 9.6

住 宅 ・ 宿 舎 30,700 3.1 3,222 11.7

土地造成（住宅） 625 0.1 -200

下 水 ・ 公 園 72,688 7.4 -26,856 -27.0

市 町 村 道 ・ 街 路

小 計 300,817 30.7 -21,953

55,310 5.7

0.0 7 2.1

工 業 用 水 道 3,909 0.4

0.9

0.3

-2.8

0.2

521 128.9

2,905 289.4 0.3

下 水 道

学 校 ・ 病 院 102,515 10.5

-1.1

-2.3

上 水 道 38,977 4.0 -9,996

合　　　　計 978,595 100.0 27,636 2.9 2.9

2.9

電信・電話・郵便

公園・運動場

病院福祉施設

住 宅

住宅団地造成

366



Ｄ　工事のブロック別（工事場所別）分布状況

１．ブロック別・地域別請負金額

　１０月のブロック別保証請負金額は、道央 179億円(全体の47.4%)、

道東 89億円(同23.6%)、道北 50億円(同13.4%)、道南 30億円(同8.0%)

の順となっている。

　地域別の前年同月比では、釧路(7億円40.2%増)、後志(5億円27.7%増)、

日高(3億円27.1%増)、渡島(1.7億円7.7%増)、十勝(1.5億円5.3%増)、胆振

(1.2億円4.5%増)、留萌(0.9億円7.8%増)が増加し、石狩(△16億円23.0%減)、

上川(△7億円19.7%減)、ｵﾎｰﾂｸ(△4億円17.8%減)、空知(△2億円4.2%減)、

宗谷(△1.8億円19.5%減)、根室(△1.7億円13.2%減)、檜山(△1.4億円

21.3%減)が減少となっている。

 

 

　１０月までの累計では、道央 4,758億円(全体の48.6%)、道東 1,886億円

(同19.3%)、道南 1,615億円(同16.5%)、道北 1,198億円(同12.3%)の順と

なっている。

　前年同期比では、9地域が増加し、5地域が減少となっている。

 

主な増加地域は

 

185 億円 15.0%増

143 億円 19.6%増

94 億円 36.1%増

88 億円 7.7%増

などとなっている。

 
 

１０月の大型工事（請負金額は当該年度保証対象額を示している。金額単位：百万円） 主な減少地域は

 

△166 億円 8.5%減

岩見沢市 岩見沢市新病院建設工事 △58 億円 11.7%減

札幌市交通局 琴似変電所整流器ほか変電設備更新工事 △14 億円 6.2%減

室蘭開発建設部 苫小牧港東港区周文ふ頭土砂運搬盛土工事 △12 億円 5.9%減

北海道防衛局 倶知安（６）保管庫新設建築その他工事

紋別市 紋別市新庁舎建設　建築主体工事 などとなっている。

北海道教育大学 北海道教育大学（旭川春光町１）附属旭川幼稚園新営その他工事  

東神楽町 中央配水池増設工事  

札幌開発建設部 道央圏連絡道路　長沼町　東５線中央改良工事  

釧路開発建設部 十勝港航路浚渫工事 　

日本下水道事業団 恵庭市恵庭下水終末処理場汚泥処理設備工事その３
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141,658

19,910

2,583

2,880

1,581

石　狩

8.0

6.8

3.0

44,227

475,801

63,789

-2.2

0.4

-4.9

5.3

40.2 1.8

-0.4 21,655

-917

153

51,505

35,500

合　計

道　外

100.0

7.7

37,885

小　計

留　萌

上　川

宗　谷

23.6

2.0

5,064

2,900

13.4

766

小　計

3,000

1,297

7.9

3.4

道内計 34,985 92.3

道
　
東

3,041

釧　路

根　室

ｵﾎｰﾂｸ

161,569

177,987

87,486

123,3211.3

0.3

-4.2

58,997

188,670

-1.1

0.68,959

道
　
北

 寄与度

十　勝

47.417,939

5,630

5,371

7.7

0.1

-4.0

-0.6

-0.4

14.9

14.2

6.5

7.6

4.2

2,476

-1,681

-235

537

122

337

-23.0

544

3,021

178

1.4

8.0

渡　島

0.8

-13.2

-17.8

1,149

2,185 5.8

-174

-472

27.7

4.5

27.1

0.2

-1.8

246

7.8

-19.7

740

2.8

　地　域　別

0.4

道
　
央

空　知

後　志

胆　振

日　高

小　計

檜　山

小　計

-147

30

-21.3

道
　
南

1.0

2,477 6.5

2.5

7,557

3,899

5.1

-9.0-3,757

-829

-186

93

-2,287

-14.1

-44.1

978,595

32,661

-0.4

-2.0

-5.5

-9.0

24,174

119,891

24,964

70,753-736

-19.5

12.6

3.6

512

9,419

15,129

-1,423

9,29112.3

14.7

2.1

3,830

4,9497.2

48.6

6.5

4.5

2.2

6.0

19.3

2.6

3,637

-5,871

6.0

-11.7

構成比

 寄与度

-0.1

1.8

-0.1

3.3

-6.2

-1.5

7.7

-802

18,504

-5.9

12.0

-8.5

19.6

14.5

2.0

16.5

18.2

8.9

5.3

-1,248

17,255

-16,627

伸び率増 減 額

-1.9

2.9

1.0

0.4

0.5

-1.7

8.4

18.1

7.5

2.2

36.1

0.9

1.5

1.0

1.6

14,334

8,804

-35.5

（単位：百万円，％）

   発　　注　　者 工　　事　　名

令和７年　４月～令和７年　１０月累計

0.1

0.8

0.4

-0.6

-0.1

0.4

1.9

伸び率  増加 請 負 金 額

令和７年　１０月分

前 年 同 期 比 較前 年 同 月 比 較

 増加請 負 金 額 構成比 増 減 額

15.0

100.0 2.9

-17,939

27,636

-1,469 -4.0 -4.0 945,933 96.7 45,576

3.3

渡 島

空 知

日 高

後 志

石 狩

釧 路

根 室

檜 山

4.8

294

287

   請負金額

878

814

611

554

495

351

343

326



２．ブロック別・工事目的別請負金額構成比（令和７年　１０月までの累計）

7

0.1

30.7

合　　計

9.6

18,640

1.1

（Ｃ)

0.0

926 0.1

　　　　合　　計（Ｂ） 978,595 100.0

－　

38,977 4.0

7.8

300,817

75,969

1.615,482

72,688 7.4

102,515 10.5

385,809 39.4

55,310

60,486 6.2

5.7

30,700 3.1

625

請負金額 請負金額 構成比

2,257

0

8,705

1,940

678

29

9,850

344

（Ａ)

92

0

2,452

0

1,703

0

14.1

2,823 0.3

3,909 0.4
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9,003

79,514 8.1

4,196 0.4

93,603

1.9

10,215 1.0

5,697 0.6

1,872

4,576

2,054

18,144

637 0.5

18.67.5

19

1,871

456

95

10

32,661

道　　外

2,086

9,158

9,496

7,072

Ｃ／Ｂ

5.048,464

10,585

2,360

0.7

24,447 2.5

7,285 0.7

6,952

18,611 1.9

221,365 22.6

122,395 12.5

137,804

1.6 17.7

3.8

11.2

15.1 19.4

119,891 100.0 12.3

5,603 4.7 7.4

8,735 7.3 12.0

0 －　 －　

31,678 26.4 8.2

7,369 6.1 13.3

1,687

6

9

0

1,455

1,482

73 0.1 11.8

3,304 2.8 8.5

16,751 14.0 16.3

4,631 3.9 15.1

49 0.0 13.5

174 0.1 18.8

1,752 1.5 11.3

40,865 34.1 13.6

3,851 6.43.2

0 －　 －　

23,599 19.7 19.3

28,466 23.7 20.7

2.5 16.1

0 －　 －　

925 0.8

2,988

188,670 100.0 19.3

1.1 13.3

24.5

1.7 20.1

16,915 14.1 21.3

4.4

1,057 0.9 15.2

4,516 3.8 18.5

185 0.2

12.7

18,648 9.9 24.5

0.0 12.8

6,185 3.3 15.9

2,052

62,303

8.8 27.4

9,841 5.2 13.5

33.0 20.7

16,596

31,296 16.6 30.5

4,511 2.4 14.7

80

0 －　 －　

36,872 19.5 9.6

10,388 5.5 18.8

154 0.1 42.0

353 0.2 38.2

1,920 1.0 68.0

30,016 15.9 21.8

4,427 2.3 23.8

0 －　 －　

11,016 5.8 45.1

1,632 0.9 22.4

48,215 25.6 39.4

30,714 16.3 38.6

2,464 1.3 58.7

2,387 1.3 34.3

2,329 1.2 22.8

2,975 1.6 52.2

22,630 12.0 24.2

11,448 6.1 23.6

1,054 0.6 10.0

4,822 2.6 25.9

100.0 48.6

6.5 51.2

9,291 2.0 60.0

30,978

40,269 8.5 53.0

475,801

9.5 44.2

38.8 47.9

32,327 6.8 58.4

171,332 36.0 57.0

3.7 58.0

471 0.1 75.4

17,819

26,304 5.5 67.5

10.3 67.5

184,671

45,329

49,080

0.2 32.0

3,880 0.8 99.2

0.0 44.4

277 0.1 30.0

162

902

1.8 46.0

113,122 23.8 51.1

7.7 29.9

57,761 12.1 41.9

8,564

0.2 27.2

2,540 0.5 36.5

1,141

36,535

1.1 20.5

1,353 0.3 18.6

5,022

0.8 39.1

1,537 0.3 27.0

3,996

9.0 45.9

26,477 5.6 33.3

42,991

24,012 5.0 49.54.4

（Ａ)

1.5 67.5

6,300 1.3 33.8

7,144

そ
の
他

上 水 道

小 計

海 岸

農 業 基 盤

農 道

林 道

漁 港

養 殖 施 設

小 計

小 計

道 路

住 宅 ・ 宿 舎

土地造成（住宅）

市 町 村 道 ・ 街 路
生
　
活
　
基
　
盤

港 湾 ・ 空 港

鉄 道 ・ 軌 道

電信・電話・郵便

電 気 ・ ガ ス

土地造成（工業）

小 計

工 業 用 水 道

下 水 ・ 公 園

学 校 ・ 病 院

庁 舎 等

そ の 他

小 計

58

2,845

1,824

527

7,384

3,719

398

966

3,882

3,374

12,341

12,854

1,953

107,899

0

多 目 的 ダ ム

砂 防

治 山

2,288

16,818

161,569

0.3

4.6

2.3

0.2

0.6

2.4

2.1

7,655

1,480

0

1,727

1,987

300

28

0

0

122,736

3,284

2,671

－　

1.4

1.1

1.7

16.5

0.0

－　

5.6

3.3

1.9

3.0

－　

4.4

7.5

4.8

3.7

1.2

0.2

100.0

0.9

10.4

7.6

8.0

－　

76.0

10.5

48.7

－　

4.7

5.9

1.2

66.8

－　

2.0

－　

Ａ／Ｂ

治
山
・
治
水

農
林
・
水
産

産
　
業
　
基
　
盤

46.3

10.1

9.3

3.1

31.8

9.3

7.9

4.7

9.5

13.9

河 川

0.0

2,128 1.3

1.8

1.1

0.6

15.3

17.9

15.9

（単位：百万円，％）

構 成 比 請負金額 構 成 比 請負金額工 　事 　目　 的 請負金額 構 成 比 請負金額

（Ａ) Ａ／Ｂ Ａ／Ｃ

道　　　南 道　　　央

Ａ／Ｂ Ａ／Ｃ

道　　　東

（Ａ) Ａ／Ｂ Ａ／Ｃ （Ａ)

道　　　北

構 成 比

Ａ／Ｃ



  

３．ブロック別・工事目的別請負金額増減状況（令和７年　１０月までの累計）
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盤
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（単位：百万円，％）

　　　　 合　　   計 27,636 2.9

1,323 9.3
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